
    

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 
«Челябинский государственный университет» 

(ФГБОУ ВО «ЧелГУ») 
 

ПРИКАЗ 
22.08.2020  г.                                                                                            № 1423 -5 

 
 
О зачислении на 1 курс  
 

В соответствии с Правилами приема на обучение в федеральное 
государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 
образования «Челябинский государственный университет» в 2020 году по 
образовательным программам высшего образования – программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01 сентября 2020 года в ФГБОУ ВО «Челябинский 
государственный университет» в пределах квоты целевого приема на 1 курс 
очной формы обучения физического факультета направления подготовки 
03.03.02. Физика на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований 
федерального бюджета, следующих абитуриентов, успешно прошедших 
вступительные испытания: 

1.1. Агеев Константин Алексеевич (202003979)                        178 б. 
Организация, заключившая договор о целевом обучении: Администрация 
Каслинского муниципального района Челябинской области 

 

 
Основание: решение Приемной комиссии ФГБОУ ВО «ЧелГУ» (протокол 
от 22 августа 2020 г. № 16). 
 
 
Ректор                    С.В. Таскаев 


	В соответствии с Правилами приема на обучение в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Челябинский государственный университет» в 2020 году по образовательным программам высшего образования – программам бака

